令和３年５月12日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 福 島 秀 治

(コード番号：8732 東証第一部)

問合せ先 財 務 部 長  権  代  徹  也

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

連結子会社における特別損失（事業撤退損）計上に関するお知らせ

当社の連結子会社であるコイネージ株式会社（以下「コイネージ」）は、2021年３月期において、

特別損失（事業撤退損）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失（事業撤退損）の金額

   641百万円

２．特別損失（事業撤退損）の内容

 コイネージの暗号資産交換業からの撤退及び解散に伴う損失を、主に撤退に伴う固定資産除

却損457百万円を含めて計上しております。

３．連結業績に与える影響

本件につきまして、本日開示いたしました「2021年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

反映しており、573百万円の特別損失（事業撤退損）を計上しております。

詳しくは2021年４月15日に公表しております「連結子会社の解散及び清算に関するお知らせ

（開示事項の経過）」をご覧ください。

以 上